
V příjemném prostředí salonu Esmarin se orientujeme na kvalitu a profesionalitu, 
ale především na Váš pocit, že jste hýčkáni dokonalými službami.  
 
Jako Salon EXPERT L'OREAL Professionnel, Vám nabídneme nejmodernější 
technologie v péči o vlasy. Jako jediný salon v širokém okolí využíváme kompletní 

škálu produktů L'Oréal i Matrix.  

 
Bude se Vám věnovat kadeřnice s dlouholetou praxí, získanou v prestižních salonech 
v Praze, s kompletním proškolením L'Oréal a Matrix. Kromě klasických kadeřnických 
služeb si můžete užít i vlasové obřady. Pro ještě větší zpříjemnění Vaší návštěvy 
nabízíme ke každé službě navíc zdarma relaxační masáž hlavy a nápoje. 
 
 

 

 

 

 

 

Využíváme všechny špičkové produkty L’Oreal Professionnel a Matrix – Biolage a to 
jak barvy, tak produkty pro ošetřování a diagnostiku vlasů. Provádíme účesy, střihy i 
barvení vlasů na míru. Zabýváme se diagnostikou vlasů a vlasové pokožky. Kromě 
obvyklých služeb nabízíme například: 

 Barvení revoluční barvou INOA bez amoniaku 

 Francouzský melír s včelím voskem a bez amoniaku PLATINIUM 

 Barvení „tón v tónu“, přirozené i zářivé odstíny 

 French Balayage 

 Beach waves (plážové vlny) 

 Melír + tónování 

 Prodej vlasových produktů na domácí péči pro muže i ženy přímo na míru 

 Žehlení vlasů parní žehličkou Steam Pod 

 Vlasové obřady zakončené relaxační masáží 

  

Vedoucí provozu 

Kadeřnice a vizážistka Alena Kučerová 

 Se značkou L’Oreal Prefessionnel pracuje 25 let 

 Značku Matrix – Biolage používá 12 let 

 Specializuje se na kreativní střih propojený s barvou 

 Odborná konzultace a prodej produktů L’Oreal a Matrix 

 Má za sebou nespočet absolvovaných odborných školení a stáží 
  



Novinky 

 
HAIR TOUCH UP 

 

 
  

Buďte stále dokonalá i mezi návštěvami salonu s chytrým produktem, který si s 
sebou můžete vzít kamkoli! Novinka HAIR TOUCH UP obsahuje profesionální 
pigmenty, které splynou s vaší barvou vlasů a navíc dodává vlasům lehkou texturu. K 
dostání v profesionálních salonech 
 
SERIOXYL - Husté vlasy plné síly 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Řídnutí vlasů je jeden z nejrozšířenějších vlasových problémů. Právě proto L´Oréal 
Professionnel přináší převratné řešení v boji proti řídnutí vlasů. Serioxyl je 
profesionální program pro dodání hustoty, posílení vlasu a stimulaci vlasové pokožky. 
 
 
 
 
 
LIGHT OMBRÉ 

 
 Světlé efekty za 10 minut 

 Zesvětlení až o 6 tónů 

 Šetrnost k vlasovému vláknu díky provitaminu B5 

  

http://www.salon-expert.cz/services/serioxyl


BEACH WAVES - Plážové vlny 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Jako čerstvě z pláže pro sexy, rozcuchané vlasy s matným efektem. Vydrží až 8 
týdnů. 

 

 

 

 

PO- SO: OTEVÍRACÍ DOBA DLE OBJEDNÁNÍ 
NE: ZAVŘENO 

Objednat se můžete na čísle 720 997 647. 
  
 

 
  
  
 


